Junta Municipal de Agua y Saneamiento de Juarez
Flujo de Fondos
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Ampliaciones y

Concepto Estimado Bl Modificado Devengado Recaudado
1 2 (3=1+2) 2 5
Ingresos
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuoctas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 10,000,000.00 2,423,975.00 12,423,975.00 14,889,375.07 14,888,375.07
Derechos 1,931,483,500.00 234,840,041.00 2,166,323,541.00 2,201,721,167.00 2,201,721,167.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 9,000,000.00 3,910,970.00 12,810,970.00 17,032,870.13 17,032,870.13
Ingtasas por Venia de Bisney, Fresesiiadon de Servicios y 26,160,000.00 9,817,766.00 35,977,766.00 48,886,901.00 48,886,901.00

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenics, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

75,000,000.00

0.00

0.00

2,051,643,500.00

-15,000,000.00

235,992,752.00

60,000,000.00

2,287,636,252.00

103,689,802.00

0.00

0.00

2,386,220,115.20

103,689,802.00

0.00

0.00/

2,386,220,115.20

Concepto

Aprobado

Ampliaciones y

Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

2

(3=1+2)

4

5

Egresos
Servicios Personales

696,508,486,00

0.00

696,598,486.00

689,356,911.96

684,686612.11

Materiales y Suministros 195,955,650.00 36,500,000.00 232,455,650.00 194,423,398.20 194,236,373.76
Servicios Generales 824,630,745.00 11,000,000.00 835,630,745.00 735,331,239.00 758,048,020.08
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 116,308,619.00 8,500,000.00 124,808,619.00 115,938,882.31 113,614,894 .46
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 205,500,000.00 140,122,691.40 345,622,691.40 247,068,545.54 246,858,735.69

Inversion Publica

150,900,000.00

,477,308.60

254,377,308.60

112,147,381.37

107,424,596.19

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 103,000,000.00 0.00 103,000,000.00 111,917,225.37 111,917,225.37
Deuda Publica 74,250,000.00 0.00 74,250,000.00 87,831,098.75 87,831,098.75

Total de Egresos

2,367,143,500.00

Nw,w.m 0,000.00
|

2,666,743,500.00

2,294,014,682.50

2,304,617,556.41

Superavit

-315,500,000.00

-63,607,248.00

-379,107,248.00

$2,205,432.70

81,602,558.79
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